
V

L

H

"" " GKNKPAL1Pojistna smlouva ČNCÁ mjiš'u'm
pojištěni podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5183374652

'b" pojistitel
Generali Česká pojišt'ovna as., Spálená 75/15, Nov6 Město, 110 QQ praha 1, IČO: 452 72 956, OKŠ: CZ699QD1273, j8 mpsaná v obchodním rajstřiku
vedeném Městským soudem v Pmzc, spis, zn. b 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském regNtru pojlštbvacích Uupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026 (dále jen ,,pojišľpvrla")

P

"pojištbvací zprostředkovatel '
Samostatný zprQstřadkQvatel (SZ)

Uiuľ jnNno, přljmeni, titul za jménem l obchodní fimia IČO

Generali Česká Dlstrlbuce a.s.

adresa sídla - ulice, čklo popisné
l Na Pankráci 1658/121

Vátaný zástupce (VZ)
titul. jméno, přijmen1, titul za jménem l obchodnl fi'ma

Veronika Štěpánková

adresa šidla - ulice. čisb pQpisrbé

Křejpského 1504

e-mail

"pojistník

44795084

obec - část obce

Praha 4

PSČ

140 00

IČO

19349718

T
C

99407103015

ober - časi obce

Praha 4
. .

PSČ

149 00

ldebn

obchcxinl Hrma IČO

Matekká škola Revo|učn[, přigpěvková organizace, dále jen Mateřská škola Revoluční, příspěvková organizace

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce

Rovolučni 1247/26 Praha - Nové Město

70108811

PSČ

110 DO

Korespo[)denčnľ adresa je shedná s adresou pojistníka.

plátce DPH NE ]

e-mail )

Pqištěný je shodný s poli5tnfkem, pokud nenl dále u jednollivých pojištěni uvedeno jinak.

"Doba pojištění

počátek pojlštěnl 00:00 hod. 14.02.2024

W um" " " _
VL

pojištění se sjednává na dobj neurčitou
DQhodolj obou smbvnich stran byla v této ;iojistné smlouvě provedena s účinnosti ode dne 16.02.2024 změna a od tclho!cj data je platná tato verze pojistné
smlouvy.

¶

¶
2 =
kj ;_

LAJLu
;_

NJ
NJ
~1
>

Přehled pojištění
pořadové Název pojlštěnl
ČIsIo

1 Ziveini pojištěrú

Z pojištěni odcizeď movitých věci

" PQiistné po zaokro|jhjení, slevách l pňrážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové račn' pojistné

Datum účinnosti pojistné"

16.02.2024 8 (174 Kč

16.02,2024 2 131KČ

10 205 Kč

pojistník se zavazuje ponechat tuto pQjistnou smlouvu v platnosti minimálně 5 let a za lo je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 15,00 %.
POkud pojisrnik svými úkony neba porušením povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy dřive než 13.02.2029, zavazuje se uhradit částku odpovldajicl výši
poskytnuté slevy za dobu trvání pojištěni od 14.02.2024.

Není-li dále ujednáno jinak, ujedUvá se, že pokud pojistná částka předmětu pojiš1ěnl v době pojistné události není nižší Cp vice jak 15 procent než jeho pojistuá
hodnota, pojišt'ovna pro tento předmět neuplatnl podpojlšténi ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není4i dákj ujadnáno jinak.

Výluka z pojlštôni týkající se nakažlivých

strmá 1 z 6

(%na"aii Č6ská as., SsMmá 75/16, Ncwô MČStQ, 110 CO Praňa l, Ccl ·i52 r !150, ljlČ' CZE99()01273, jo mpsaná v obcRcidnim rejslřilw vůdůnôm M6stským saud«n v Prazq spis. zn.
B 1464 č¶e-) sKupiny GůrecMi, za::sané v ilälskäm růgistru Dcý|šľ3vac|ch skupin. veóúném IVASS, pod člstem 026. Korúaklnl údaje: p. cl box 3g5, 659 (j5 www generaliceska.cz

O221481334227A

TC99407103015

VL



'Přehled pojištěni
Ujednává se, že pro ŽNefnť pojištěni, pDjištěr1í odcizení movitých věci se Všeobecné pojistné pcdminky pro pDjištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A.
Společná ustanovení, článek 3 Obecné výluky z po]ištěn1 doplňuji o následujicl výluku:
pojištěni se nevztahljje na jakékoliv škody, újmy a Rnančni ztráty vzniklé z příČiny nebo v scjuvisiosti:
— s nakažlivou nemocí nebo se skutečnou či domnělou hrozbou Ci strachem z ní, nebo
- s nakažlivou nemocí a s tlm spojený zásah státnl či ůřecnl moci, zejména co do naŕlzenl zavřít provozy a provozovny z důvodu cmezenl nebo zastavení Šiřenl

takové nakažlivé nemoci, nebo
- kombinaci výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákd: néMjc, která se rňŮž8 pibnáše! jakoukoli látkou nebo činidjem z organismu na organismus, kck:
- látka nebo činldlo zahrnují mimo jiné vIry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jehů variaci, živou i neZivou:
- přímý i nepřímý zpŮsob přenosu zahmuje mimo jiné přenos vzduchem, tělnlrni tekutinami, přenos přes růZňé pôvrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným

nebo plynným skupensNlm nebo pľenos mezi organlsmy;
- nemoc, látka nebo činidlo m3hou způsobit škodu na zdraví nebo ohroZení lidského zdraví a lidského blaha, nebo mMou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni

nebo mehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho ůbchodovaklnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití.
% K

"1. ŽIVELNÍ POjIŠTĚNÍ Kód produktu: MDŽ 01 /2'

pojíštění živelní se řidl všeobecnými pojistnými pMminkami pro pojištěni majotku a odpcwědnosti VPPMô-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmfnkami pro pojštěnl movitých věci DPPMP-P-02/2020 {dále jeri DPPMP-P) a ujednáními tělo pojistné smhuvy.

1. 1. Odpovědi pojlstnfka na dotazy pojfšťavny

1. Byb některé z pojišťovaných mist pojištěni postižena původní nebo záp¶avou vice neZ lx v posledních 10 letech? l NE

2. JÉj něktarý z předmětů poj|štěn[ či jeho součástí pošKozen? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci.

3. Jscu pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? NE
Pokud ANQ uveďte popis věci a pojišťovnu.

1. 2. Předmět pojišten[, pojistné částky
pojišténl pod jednollivými položkami (Pol. Č.) se sjednává pro pojstná nebezpečí uvedená v tabulce niže.
PoKud je li příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika je částka ve sbupci "Fbjistríá částka l Limit 1. ri2jkä" limitem plněni prvního rizika.

Pô]1štěnl movitých věcí

PoLC.

MOl

M02

Specifikace předmětu pojištěrň

Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, ktome věci uvedených v článku
4 DPPMP.P.

Náklady na opravu nebo znovupoř1zenf poškczených nebo zničených stavebnlch součásti, tj. prvků, které Noří vnbtŕhí
prostor pronajaté budovy nebo její části. pojíštěnl se sjednává jako pojištěni prvnlho ňzika.

pojlstná částka l
Limit 1. rlzlka

6 000 OCO KČ

200 000 Kč

1. 3. pojistná nebezpeä, Iimŕty a sublimity plnění, spoluúčasti
Ujednává se, ž8 diák jsou sjednány limity maximálního xjčňiho plnění {MRP) gro jednotlivá pojrstná nebezpečí nebo skupiny pDjistných nebezpečí sjednaných (1m(o
pojištěním.

PojiŠtěná poji6tná Spoluúčas1 ")

Požár, výbuch, přbmý úder blešku, pád letadla, 1 COO KČ
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA)

Vichřice, krupobití 1 000 KČ

Země¶řes8ní 1 000 KČ

Sesciwánľ půdy, zřlcenl skal nebc} zemin, sesouváni nebo
zříceni snéňových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných 1 000 kč
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékajkl z vodovodních zařizen1, zamrzání vody ve 1 000 KČ
vodcvodnim potrubí

Povodeň, záplava 10%, min. však částka 1 000 Kč

Atmosfércké srážky 1 000 KČ

přepětí pro movité věci 1 OCR) Kč

") Je-li sjednána spoluúčast v %, rwumi sa tím procentzi z pojistného pIněd

pojistná částka
FLEXA l Limit MRP

6 200 000 Kč

6 200 ODD Kč

6 200 000 Kč

PojIstné

9 525 Kč

1 279 Kč

329 Kč

6 200 000 Kč 658 KC

SOD 000 KČ 965 KČ

500 ÓDO Kč BIO Kč

100 000 Kč O Kč

50 000 Kč 1 114 Kč

1. 4. pojistné

RoCnl pcjistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dbljhodobost 15,00 %, tj.

Ročni pojl$tné po slevě a zaokrcuhleni

14 680 KČ

6 606 Kč

( 8 074 Kč

1. 5. Místo pojištěnf

Poř. Č. Pol, C.

1 MOl, M02

Mkto pojištěnf

mateřská škola, Praha, Revolučni 1247/26, 110 00

¢1sb pojlstrté sjmlouvy: 5183374652 stav ke dni' 15.02.2024 strana 2 z 6

pojišťovna as., Spékná 75/16, NOvé MěStO, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6®0Ů1273, j0 tapsaná v óbchôanim f8j$lľiku vadanám Mxtským soudem v Přäz8, spis. zri.
13 1464, čten skupšny Gencrali, zapsant v Hajském registru pojišľavaclch sKupin, vedeném IVASS, pod CIslem 026. Kontaktní Udaje' P O. BOX 3G5, 659 1)5 Brno, www.generalioeska.cz



'ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kód produktu: MDŽ 01 /2

1, 6. Zvláštni ujednáni

1. 6. 1. Plnění bu odpočtu opotkbenl
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu. a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednána v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupočlzenl poškozeného nebo zničeného predmět!j pojištěnl vyplatl pojišťovna částku odpovkjajlcf přlméreným nákladům na znovupoŕlzenl v době pojistné
udáIosti sníženou o cenu případných zbytků bez odpočlu opotřebeni.

1. 6. 2. Věci v automobilu
Ujednává se, že pckud ja předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provoznlcb důvodů převážen automäbilem, za místo
pojištěni se, odchylně od mlsta pojištěnl uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitlhl prostor vozidla nacházejlclho se na (Reml Českó republiky. Ujednává se,
Že limit plněni z jedné pojistné události za věd umístěné v automobilu je omezen částkou vb výši 200,000,- KČ,

1. 3. pojištěni na územl České republiky
Ujednává se, Že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smbuvě jsem místem pojištěni pro movité věci také místa na území Českó npubjiky. Toto pojištěni se
sjednává s llmltem plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů po]lštén1 movitých věcí, najvýša však částka 200.00C,-KČ.

1. 6, 4, Vodnó, s1očné
pojištěni se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nUádoucIm a náhlým Unikem vody z vodovodního zařizení v přímé souvislosti s nadalou pcýistnou události
z pojistného neÉ)Bzpeč1 voda vytékajlcl z vodovodních zařlzenl. pojištbvna poskytne pajistné plnénl za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný
pTokazateÉně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává sb, Zb vyplacená pojistná plněni zd všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou
v úhrnu cmezena Částkou 30.000,- KČ.
1. 6. 5. pojištěnl věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office)
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojiš(énj (aké místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Toto pojištěnl se sjednává s limitem plněni ve výši 10% z poµstné částky pro pořoZku Hmotné movité věci a jejich soubory,
přičemž maKimálni limit plněni z jedné pojistné události je omezan do výše 10C.000,-Kč.

'2. POJIŠTĚNĹ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ Kód ,roduktu, MDK 01/3
pojlštěnf c}dclzgr1| se Mí všeobemýml pojistnými p%mínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2CJ20 (dále jen VPPMO-P) a DQp|ňkovýmí
pojistnými podmínkami prO pojištění movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistná smlouvy.

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Je některá z pojištbvaných movitých věci či jejich součástl poškozena?
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

2. Jsou pojišťovaně věci pojištěny jiným pQjištěnim?
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

NE

l," j
2. 2. Pkdmět pojtštěnÍ, pojistné částky
pcjištěrú poC jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojislriá nebezpečí uvedená v tabulce niŽe.

Pokud le u přklušné položky uvedeno pojištěni prvníňO rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit v KČ" limitem plněni prvního rizika.

PoI. Č.

K02

K03

KM

Specifikace předmětu pojištěni

Hmotné movité věci a zásoby, jejich soubory a soubory cizlch věci movitých po právu užívaných a
převzatých. kromě věci uvedených v äánku 4 dppmp.p. pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního
rizika.

Stavebnl součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostcr budovy ve vlastnictví pojišténáho, příp. vnilřni
prostot pronajaté budovy nebo její čásh, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených
stavebních součásti, jež Noří zabezpečení uzamčeného misia pojištění. pojištěni se sjednává jaka
pojištěnl prvního rizika.

Platné tuzemské l cIzozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. pojlštěni sej sjednává jako pojištění
prvního rizika.

Pofktná částka l Limit v Kč

150 CCD KC

50 000 Kč

25 000 Kč

2. 3. pojistná nebezpečí, limity a mbflmlty plněni

Ujednává se, že dák jsou sjednány limity maximálníha roCniho plnění (MRP) pro jadnotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjádnaných timto
pojištěnim.

PojIštěná pojlstná nebazpeči

(Jdcizeni

Specifické předměty

Spoluúčast Limit MRP pojistná

1 COO KC 225 000 Kč 2 930 Kč

K90
Přeprava platných tuzemských a cizozemských bankovek a
oběžných minci (dále jen peníze) nebo cenin. pojištěni se
sjednává jako pojišlěni prvního rizika.

1 000 Kč 25 000 Kč 944 Kč

2. 4. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní skva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhleni

3 874 Kč

1 743 Kč

2131 Kč ,

2. s. Místo pojištěni

Poř. Č.

1

poI. č.

KOZ K03, KO4

Místo pojištěni

mateřská škola, Praha, Revolučnl 1247/26, 110 00

Mlsta pcýištěnl pro pojištěnl přepravy je uvedônô v ujôdnáni Mo pojištěni přepravy.

ČIdo pojístn6 mbuvy: 51833?4652 stav ke dni: 15Á)2.2024 strana 3 z 6

Genatah Česká pôjišl'ovna as., Spá!on9 75/16, Nové MOsta 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 El56, DIC: CZE99(XJ1273, je upsaná y obchQdMm vedmÉim Městským soud6m v Praze, spis. zr.
B 1464, č1ert skupiny Gcnerali, zapsané v Italském regbtm pojišťovacích skupin. vedeném IVASS. pd(j C1dem 025. Kontaklrj údaje: P. Q. BOX 305, 659 05 Bma wwwAmera|ice$kacz



'POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ Kód produktu: MDK 01/3

2. Zvláštní ujodnáni
2. 6. 1. Ôdchylné od článku 6 DPPMP-P se pro prepravu peněz ngbo cenin sjMnávajl dáta uvďené Hmity plněnf, kteró odpovlda]1 uvedanému způsobu
zabezpečeni v době pojistné události:
Llmlty plněni, které odpovídajl uvedenému zpŮsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojslné událosli"

a) kč 50 000, jsou-h přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně
uzavřeném zavazadle (kabele, kufříku) nebo v ledvince připgvněné na těle;
b) kč 100 000, jsouAi přeprävovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované penke nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny
v bezpečnoslnim zavazadlo, které jB opatřeno pojistným zařízením, kteN po vytrženi ze zavazadla uvede do činnosti nepktržitý pronikavý zvukový signál trvající
mi n. 5 minul,
c) kc 250 000. jsou-li přepravovány:

— jednou osobou, kteÚ je vybavena obranným sprayem, a přepravoväné peníze nebo ceniny jsou uboženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je
opatřeno pojistným zařízením, které po vytrženi ze zavazadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí signalizačnl dým a chemickým barvicím modulem
uvnitř obarvi pkpravované cennosti,

- nebo jednou osobou v osobním automobilu, tab osoba je vybavena obmnným sprayern a přepravované peníze neba ceniny jsDU uloženy a zabezpečenyzpŮsobem uvedeným pod plsm. b),
- nebo dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným spmyem, a přepravované peníze nebo ceniny j3oů utaŽeny a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které

je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál tmajÍcÍ min. 5 minut a současně do oko!1
výQQLjštÍ signahzačni dým.
d) kč 500 000,' jsou-li přepravovány dvěma Qsobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravavaná peníze nebo ceniny jsou uloženy a uzamčeny
v bezpečnostním zavazadle, k1e'é je opa1řeno pojistným zařlzenim, které po vytrženi ze zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvajĹcÍ
min. 5 minul, současně do okolí vypaušti siCna|izační dým a chemickým barvícím môdWem uvnitř obarví přepravované cennosti:
e) kč 1 000 000, je-li pi'eprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obrannýrn sprayem a druhý je ozbrojen nabitou
střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo c:oňiAy jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm, d) nejméně vb dvou
zavazadlech:
n Kč 1 500 000, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, pňčamž oba muži jsou ozbrojeni nabitou střelnou ztjcanŕ připravgnou k obraně,
a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny zpŮ$obém uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadiech.

I. Bezpečnostnlm zavazadlem se rozumí zavazadlo, Které je akredltovanou zkušebnl laboratoľľ schváleno pro prepravu cennosti.

II. V případě použiti vice než jednoho bezpečmstniho zav8zad|a, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin rovnoměrně rozložena do jednotlivých
bezpečnostn ich zavazadel.

Ill. Pii přepravě vozem (ósobnlm, Mkladním, speciálnfm apod.) se i řidič považuje za osobu provádějlci přepravu nebo přepravu dopmväzející.

Vedle povinnosti uložených v vppmo-p je pojištěný povinen zajistit, aby:
- osoby pmádějľc1 přepravu a ozbrojení muži doprôvázejicľ přěpravu (dále j8ň osoby dopmvázojicí), byli spôlehliví, beaihonnĹ vhodní (B- fyzicky zdatní

a psychicky odolnl) a pro uvedené účely spmiálně vycvičení a vyškoknl,
- dopravní frasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doprovázejicí osoby nebyly s trasou a cílem přépravy seznámeny vůbec. Přeprava nebyla

prerljšována z jlných důvodů neZ z důvodů vyp|ýva)|c[cľ\ z pravldel si|niCníh(j provozu,
— druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovolanými osobami. Z doprovázejfcfch

Q$(jb byly tyto údaje známy jen osobě odpověcné za přepravu.

lV. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plněni z pojistnô SMouvy snížit nabo odmítnout.

V. Updnává se, ž0 mfstom pojiš1éni pm přepravu peněz nebo cenin je územ1 České republiky.

VI, Pojištěni se také vztahuje na pcškozenľ, zničeni nebo od¢izeni bezpečnostn|hô zavazadla (zavazadel), v němž jsou pojištěné peníze nebo ceniny přepravovány.
pojistné plněni vyplacené v případě pojistně udälcsti za peníze nebo ceniny a dále za bezpečnostní zavazadle' (zavazadla} nesrď v Úhrnu přesáhnout výši sjednané
pôjistn6 částky.

2. 2. Plněni bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem poj|štěn[ movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pcgištěnl ujednáno v této smlouvě jinak, pak v pŕlpadě
znovupořizení odcizeného, poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyptati pojišťovna částku ôdpovidajÍcÍ přiměřeným nákladům na zncwupořlzeni v době
pojistné události snlženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni.

2. 6, 3. veci v autômabi|u
UjednáU se, Ze pokud je přédmět pojištěnl, s výjimkou pŕedmětŮ uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provoznlch důvodů převážen automobňem, pak pro
stupeň zabezpečení AI uvedený v Tabulce č. 1 DPPMP-P se uzamčmým místem pojišténf rozumí i vnitihi prostor řádně uzavřeného a uzamCmého vozidla.
Přeci méty pojištěni se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém nebo nákbdovém prostoru nebo v uzavřené schránce tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se
ujednává, Že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetrZitě hlídaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo v oplocmém areálu firmy pcjištbvna bude plnit pouze
v případě, pokud dojde k pojistné udábsti prokazate1ně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Mlstem pojištěnl je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednáni
dppmp-p zůstávají nezměněna,

2. 6. 4. poj(štěnľ na území České rěpubliky
Ujednává se, že mimo Msta pojištěnl uvedená v pojistné smlouvě Jsou Mstem po]ištěnĹ také místa na územ1 České republiky. Tote pojlštěnl se sjednává s 1Mtem
pšněni ve výši součtu pojislných částek předmětů pojištěni, nejvýše však Částka 2UÔ.M)O,- KČ.

2. 6. 5, pQjištěnľ věci svěřených zaměstnavatelem pk) práci z domova (Home oMce)
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smbuvě jsou mlstem pojištěni také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Pro leto pojištěni je maximální limit plnění z jedné pojistné událos6 omezen dc výše 100.0CO,-KČ.

2. 6. 6. Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni - nepříčetno$t
Ujednává se, Ze za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení (vandalismus) se považuje i taková poškazenl neba zničeni předmětu pojištění, které je způsobené ve
stavu nepřlčelnosti.

¶
r

L.

Společná a závěrečná ustanoveni
1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproŠlénlm mlčenlivosti dle přidušných všeobecných pojistných podmínek, Na základě

zmocnění pojistník souhlasy uvedené v tomto odslavci rôvnäž jménam všach pojištěných.
2. Po]istnlk prohlašu)e, že byl informován o zpracování jím sdělených osobnlch údajů a Ze podrobnosti týkající sb osobních údajů Jsou dostupné na

yvymAenera|iceska caochrana-csobnichmdaju a dále na obchodních místech půjištbvny. pojisfnik se zavazuje, že v tomto rozsahu infomuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pQjišľovně bezodkladně oznámi přlpadné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jlm uvedené u iohoto pojištění se pcwažujl za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti
rozhodných pro ohodnocenl rizika. pojístnlk uzavŕenlm této pojIstné smlouvy potvrzuje jejlch úplnost a pravdivost.

4. pújistnfk uzavřením léto pojistné smbuvy potvrzuje, že:

Člslo pojlstné smlouvy: 5183374652 stav Kb dni: 15.02.2024 strarw 4 z 6

G6ň6řäh Časká poµšl'ôvna as., Spálaná 75/16. Nové Město. 110 0(J Praha 1, iCO: 452 72 ť56, DIC: CZ699U01273, je tapsaná v obchodním ř6jswiku v9dEMm Městským soudem v Pram. spis. zn.
B 1464, člen skupiny Genecali, zapsané u italsxém mgistru pĽjjišľDvac[ch skupin, vEdůňém LVASS, pod Člslcm 026. Konlak1nľ údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www4jenera|lce$ka.¢z



Společná a závěrečná ustanoveni
- pŮjišťovně/pojišťcvaclmu zpmt?edkavateli před uzavřením této pojistné smbuvy $děli| všechny své pojistné cHe, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- po:|štěni [)dpovidá jeho pojistným půžadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pcjišťovacÍm zprDstředkovate|em úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jem dotazy ke sjednávanému pojišténl,
- jsou všechny jeho uvedené cdpovědi na písemné Cotazy pramivé a Úplné, současně potvrzuje, že v pfipadě, kdy odpověď nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto Qdpävědi jsou pravdivé a úphé,
- bude plnit povInnosti uvedené v pojistné smlouvě a v po;istriých pod minkách a je si vědom, že v připadě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např, Zánik pojištění, snížení nebo odmítnuti pojišlnéhô plnění).
5. pojistnlk bere na vědomi, že byla-li pojistná sm¶ouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupl od pcijislné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pôkud k tomuto sděkni dojde na jeho žádost pa uzavřeni smbuvy.
V těchta případech vráti pojlšľovna pcI|$tníkov| bez zbytečn6ho odkladu, rlejpczděl| však do tľlcetl dnů ode dne, kdy se odstoupenl stane účinným, zaplaceně
pojistné: přitom má právo odečíst si, cc) již z pojištění plnila. Bylo-li však pcjistrié plněni vyplaceno ve výši přesahujici výši zaplaceného pojĹstného, vráti pojistník,
papřlpadě pojištěný. pcijištbmě částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistnlk bere na vědomi, Že se může $ připadnou stížnosti obrátit přímo na pqištovnu, může využit adresu pro doručcváM Generdi Ceská pojištbvna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku súzrlosti@Genem|ice$ka=. Nedůhodm-li sb pojistník s pojišťovnou jinak, stĹžnosti se vyňzuji
písemnou formou, V případě, že není pojistník spokojen s vyřizenim stížnosti, $ vyřízením msouhlasi nebo neobdržel reakci na svoji stiZnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generáli České pojišťovny a.s. Se stfžnostf se lze taká obrátit na Českcu národnl banku, Na Přlkopě 28, 115 03 Pmha 1 {www.cnb.cz).

7. Smluvní strany se dohodby, že pokud tato smlouva podléhá povinno$1i uveřejMnľ podle zákona č. 34C/2015 Sb,, c) zvláŠtních podmlnká¢h Úč|nnost| některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě
a zpŮsobem ganoveným tímto zákonem. pojistník je povinen tazodkladně informovat pojišťovn u o zasláni smlouvy správá reglstru smluv zprávou do datové
schránky. pojistník je pcvinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré iriformace, ktéré se dle zákona č. 106/19% Sb., o svobodném
přl$twpu Informacím nezveŕe]ňuj1 (piedevšlm se jedná o o$obn1 údaje a obchodní tajemslvl pcjisťovny, pňčemž za obchodn1 tajemství pcjlšťovna povážuje
zejména údaje [j pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh: q obratu Klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných limitech/sublimitecN plněni a výši spoluúčasti: o sazbách pojisbiého; q malusul bonusu). Nezajisti4i pojistník uveřejněni této smtouvy (VC. všech
jejich dodatků) podle předchazjho odstavce arii ve lhůtě 3C dni ode dne jejiho uzavřeni, ;ě c'právněna tljtQ smbuvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišťovna. V takovém případě pojistNk výslovně souhlasI s uvdbjněnlm této smlouvy (vC. všech jojich dodatků) v rBgistru smluv. Je-li pojistrňk osobou Qdlišnou
od pojištěného, pojistník potwzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smbwy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni
nepředstavuje porušeni povinnasti mlčenhvosti pqištbvny.

8. Pojistník nebo některý z pojištěných nesp|ň|jle v souvisbsti s pojislným o¢větvim uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo i6 pfilohy č. 1 k zákcmu
č. 277/2009 Sb,, o pojištovnictvi, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 zd 3 niže uvedených limitů:

- čistý obrat min. 12 BOO 000 EUR (oca 32C (JOO 000 KČ),
- Uhm rczvahy min. 6 20(1 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný rečni slav zaměstnanců miri. 250.

Dokumônty k pojistné 6mlouvě

PředsmluvM dokumenty:
— Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
- lnformačnl dokument o po]lstném produktu
- Pkdsmluvni intbrmace
— Záznam z jednání

pojístnik prohlašuje, že se s obsahem všech lěchto ¢okumentů řádné seznámil a je srozuměn s tlm, Ze po$kýtujÍ důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozorněnl na významná ustanovení pojs!ných podmínek.

Dokumonty, ktgré j6oů nedilnou sQuČástÍ pDjistrlé smlouvy
Nedílnou součásti pojistné 5m|QUvyl$Qu následu]lcí dokumenty:
- VF'PMO-P-02/2020
- DPPMP-P-02/2Q20
- Sazebník administrativnich poplatků

pojistnik pmhlašijje, že se s obsahem uvedených dakummtů, tvořlcich nsdAnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je mzuměn $ tlm, že se smluvní vztah
řidl mvněž těmito dokumenry, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti {dokumenty mají stejnou právni závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pcjstnlk dále seznámí pojištěné s obsahem této poj'stné smlouvy včetU uvedených pojistných podmínek.
Dále pojislník potvrzuje, Ze mu výš6 uveCené dokumenty, tj. předsmluvnl dokumenty a dokumenty, které jscFLl nedílnou scmčástl pojistM smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, Který si zvdil.

SQuh|a8 s ekktronlckou komunikaci při jednání q uzavřoní pojistné smlouvy
ChcátQ dostávat informace raději e-mailem?

X ANO
pojistník Si voli, aby mu předsmluvni informacg týkajlcí se pojištěni u Generáli České pojišťovny a.s (bude-li jednání k¢ykoliv v budoucnu směřovat ke sjednáni
jakéMkoliv pojištěni) posňala pojišťovna či spdeČnost Generáli Česká Dislribuce as. ria jim 6dě|ený e-mail. jedná se zejména d informace d pojišťovně, informace
o pojéšténi, případné další informace Cl životním pojštěni, rezervotvorném pojištěni či pojištěni vázaném na kaupi zboží nebo služby (bude-li jednání kel ykoliv
v budoucnu směřovat ke sjednání něktetého z tě¢hto typů pojištěni), dále informace o pojištbvacím zprostředkovateh a záznam z jednání. PoIi3tnik si uvědomuje
úroveň zabezpačeM svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.

l, , NE, souhlas neudělují.

Souhlas s elektronickou komunikaci během tŕvání pojištění
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

X ANO
pojistnÍk si 2v(j|i|, aby mu Generah Česká pojišťovna as. a Generah Česká Distrbíoe a.s. posRaly informace, např. Ink)rmace f) pQjišťovně, poµštění, pojišťovacím
zpľYjstředkôvate|i, záznam z jednání o změně pojištěni, pokud k ni dojde, na jim sděkný e-mail. Tato volba se týká i všech dřive sjednaných pojištěni. Pojistnik si je
vědom úrovoě zabezpečeni svého e-maltu a případných rizik s tím spojených.
ONE, 6oUhla6 neuděluji.

Upozornérd pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to půžádáte, dostanete výše uvedené informace také v lis¶rmé podobě. Naše +maibvá
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých přlpadech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
pctřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smkjuva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odswhiasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jedé^ obdrží pojistMk, jeden pojišťovna.

Číslo pojistné smlouvy: 5183374652 stav ke dni: 15.02.2024 strana 5 z 6

Česká pojišťovna as.. spámá 75/16, Nová Město, 11(1 0() Praha l, IČC: 452 72 956, DIC. CZ699U(J1273. p zapsaná v obchodním mjslřiku vod8ňbm M6stským soudem v Praze, spis. zti.
B 1464, člen skljµny Generih, zapsané v itdském regisR pójištbvaclch skupin, vcdenCm NASS, půd člslem 026 Konľaktni údaje' p. O. box 305, 659 05 Brno, www,generaliceska.cz



"Společná a závěrečná ustanoveni
Smluvni strany prohlašuji, že si pojistnou smhuvu před jejlm podpisem přečetly, že byla uzavřena pi} vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně riavýhodných podmlnek.

datum uzavřeni pojistné smtouvy [j "/Ľ l) l ,
Mateřská škola Revolučni, přisp6vková (jrganizacg

Osoba zastupujlci pojistníka
Mgr. Jařomlra PavHčková, ředňel

Padpis (razítko) osoby zastupujici pcÉistníka

místo Praha

Podpis zástupce Generali Če ké pojišťovny a.s. oprávněného k uzavrení této
sMcuvy

Ctsio pojistné unbuvy: 5183374652 stav ke dní: 15.02.2024 strana 6 z 6

Gemrali Česká pojišrDvNa a.s., Spálená 75/16, Nová Mästô, 110 (JO Praha 1. IČO: 452 72 Eí56. Dič: CZ699M)i273, |13 tapsaná y oljchodnim Bj$lřiku vedaném Mbstským soudem v Pŕäz8, spis. zri.
B 1464, člen skupiny Gcnerali, zapsaně v tldskCm registru po|išťovaclch Skupin, vedeném NASS, poci Clslem 026. Kontaktnl Údaje: p. O. EjOX 3l)S. 659 05 B{t73, www.gemraficeSka.cz


